
 

 

 

Raadsbesluit 
 

 
Raadsvergadering: 3 juli 2024 
Agendapunt: 14 
Zaaknummer: Z.HHL.084144  

 
 
 
De gemeenteraad van Het Hogeland, 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 mei 2024; 
 
gelet op de Wet gemeenschappelijke regelingen en kennis genomen hebbende van de 
ontwerp meerjarenbegroting 2025-2028, de begrotingswijziging 2024, de Jaarstukken 2023 
en de Kaderbrief 2025 Publiek Vervoer Groningen Drenthe; 
 
besluit: 
geen zienswijze in te dienen met betrekking tot de ontwerp meerjarenbegroting 2025-2028 
en de begrotingswijziging 2024. 
  
 
 
Aldus besloten in de vergadering van 3 juli 2024.  
 
 
 
 
Henk Jan Bolding     Pieter Norder 
voorzitter      griffier 
 

*Z059F17A728*  


